
 

1 

 
 

                                   

                      Ηγοσμενίτσα   14.07.2020 

                      Αριθ. Πρωτ.:   2547 

 

 

      

 

 

Προκήρυξη (Περίληψη Διακήρυξησ) ηλεκτρονικοφ Διαγωνιςμοφ κάτω των ορίων  

(αρ.πρωτ. 2547 / 14.07.2020)  
 

για την ανάθεςη εκτζλεςησ του ζργου  
 

«Ψηφιακζσ Δράςεισ του Επιμελητηρίου Θεςπρωτίασ για την καταπολζμηςη τησ γραφειοκρατίασ και την 
αφξηςη τησ ανταγωνιςτικότητασ των επιχειρήςεων του νομοφ Θεςπρωτίασ» 

 

 (Τποζργο 1, Πράξησ με κωδικό ΟΠ 5032846 ) 
(αρ. Διακήρυξησ 1 /2020, αρ. πρωτ. 2548 / 14.07.2020 ) 

 
 

Αναθζτουςα Αρχή 
Σο  Νομικό Πρόςωπο Δημοςίου Δικαίου με την επωνυμία «Επιμελητήριο Θεςπρωτίασ», που εδρεφει ςτην 
Ηγουμενίτςα, ςτην οδό Αγίων Αποςτόλων 55,  Σ.Κ. 46100,  Σηλ.: 2665 029480, E-mail: cci@e-thesprotias.gr, 
Ιςτοςελίδα: www.e-thesprotias.gr 
 
Σφποσ ςφμβαςησ – ταξινόμηςη 
φμβαςη Παροχήσ Τπηρεςιϊν,  Σαξινόμηςη κατά CPV : 72000000-5 Τπηρεςίεσ τεχνολογίασ των 
πληροφοριϊν, παροχή ςυμβουλϊν, ανάπτυξη λογιςμικοφ, Διαδίκτυο και υποςτήριξη.  

 

Προχπολογιςμόσ του ζργου - χρηματοδότηςη: 

Η ςυνολική εκτιμϊμενη αξία τησ ςφμβαςησ ανζρχεται ςτο ποςό των εννιακοςίων δϊδεκα 
χιλιάδων και πεντακοςίων ευρϊ (187.240,00 €), περιλαμβανομζνου ΦΠΑ 24%, ή ςε 151.000 € 
πλζον ΦΠΑ 24% .  
 

Σο ζργο, με την Απόφαςη Ζνταξησ 2804 / 08-10-2019, είναι ενταγμζνο ςτο Ε.Π. Ηπείρου  του ΕΠΑ 2014-
202, με κωδικό ΟΠ 5032843. υγχρηματοδοτείται με πόρουσ του Ευρωπαϊκοφ Σαμείου Περιφερειακήσ 
Ανάπτυξησ (ΕΣΠΑ). 

 

Διάρκεια υλοποίηςησ του ζργου  
Η διάρκεια υλοποίηςησ του ζργου είναι δζκα επτά (17) μήνεσ από την υπογραφή τησ ςφμβαςησ.  

 
6.    Διάθεςη τησ Διακήρυξησ – Πληροφορίεσ-Διευκρινήςεισ 

                                                                               

                                                                                              
     

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ 

ΕΠΙΜΕΛΗΣΗΡΙΟ ΘΕΠΡΩΣΙΑ 

ΕΔΡΑ ΗΓΟΤΜΕΝΙΣΑ 

 

Σατ.Δ/νση: Αγ. Αποστόλων 55, 461 00 Ηγοσμενίτσα 

Σηλέυωνα: 26650 / 29480 έως  29488 

 Fax 26650 / 29489 

 Email cci@e-thesprotias.gr 

20PROC007030311 2020-07-15



 

 

Η Προκήρυξη και η Διακήρυξη θα αναρτηθοφν ςτο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρϊο Δημοςίων υμβάςεων 
(ΚΗΜΔΗ) και ςτη διαδικτυακή πφλη του  Ε..Η.ΔΗ..: http://www.promitheus.gov.gr  

Ημερομηνία ανάρτηςησ ςτο ΚΗΜΔΗ 15.07.2020 . 

Η Διακήρυξη θα καταχωρηθεί, επίςησ, ςτην ιςτοςελίδα τησ αναθζτουςασ αρχήσ, http:// www.e-
thesprotias.gr 

τον ιςτότοπο του Προγράμματοσ ΔΙΑΤΓΕΙΑ αναρτάται η Προκήρυξη του ζργου. 
 

Η Προκήρυξη (περίληψη τησ παροφςασ Διακήρυξησ) δημοςιεφεται ςτισ παρακάτω τοπικζσ εφημερίδεσ τησ 
περιφζρειασ Ηπείρου :  

α) ΘΕΠΡΩΣΙΚΗ  

β) ΣΙΣΑΝΗ 

γ) ΘΕΠΡΩΣΩΝ ΔΙΑΒΟΤΛΕΤΗ 

 
Οι ενδιαφερόμενοι μποροφν να υποβάλλουν, μόνον ηλεκτρονικά, αίτημα παροχήσ διευκρινήςεων, μζχρι 
και την δζκατη (10η) ημζρα πριν από την καταληκτική ημερομηνία υποβολήσ των προςφορϊν. Η 
Αναθζτουςα Αρχή απαντά ςτα αιτήματα παροχήσ διευκρινήςεων, με ανάρτηςη ςτην ιςτοςελίδα του 
Επιμελητηρίου Θεςπρωτίασ , μζχρι και την τζταρτη  (4η) ημζρα πριν από την καταληκτική ημερομηνία 
υποβολήσ των προςφορϊν.   

 
7.     Εγγφηςη υμμετοχήσ 
Για την ζγκυρη  ςυμμετοχή ςτον διαγωνιςμό, κατατίθεται από τον προςφζροντα υποψήφιο ανάδοχο 
Εγγυητική Επιςτολή υμμετοχήσ, ίςη με το 2% του προχπολογιςμοφ του ζργου, χωρίσ να περιλαμβάνεται ο 
ΦΠΑ, ήτοι 3.020  €. 
 
8.   Διαδικαςία Διενζργειασ του διαγωνιςμοφ – Κριτήριο Ανάθεςησ 
Ο διαγωνιςμόσ θα διενεργηθεί με την ανοικτή διαδικαςία του άρθρου 27, παρ.4. του ν.4412/2016, με 
χρήςη τησ ηλεκτρονικήσ πλατφόρμασ του Εθνικοφ υςτήματοσ Ηλεκτρονικϊν Δημοςίων υμβάςεων 
(ΕΗΔΗ), μζςω τησ διαδικτυακήσ πφλησ: http://www.promitheus.gov.gr του εν λόγω υςτήματοσ. 
 

 Ημερομηνία και ϊρα λήξησ υποβολήσ προςφορϊν :  31  ΙΟΤΛΙΟΤ 2020,  ϊρα 15.00 
 

Η αποςφράγιςη των προςφορϊν  θα διενεργηθεί με χρήςη τησ ηλεκτρονικήσ πλατφόρμασ του Εθνικοφ 
υςτήματοσ Ηλεκτρονικϊν Δημοςίων υμβάςεων (ΕΗΔΗ), μζςω τησ διαδικτυακήσ πφλησ: 
http://www.promitheus.gov.gr του εν λόγω υςτήματοσ. 
Σα Δικαιολογητικά υμμετοχήσ και οι Σεχνικζσ Προςφορζσ θα αποςφραγιςτοφν ςτισ 17 Αυγοφςτου 2020, 
ϊρα 10.00. 
Οι Οικονομικζσ Προςφορζσ θα αποςφραγιςτοφν ςε ημερομηνία και ϊρα που θα ορίςει και θα 
ανακοινϊςει η Αναθζτουςα Αρχή. 
 

Η ςφμβαςη θα ανατεθεί με κριτήριο την πλζον ςυμφζρουςα από οικονομικήσ απόψεωσ προςφορά, με 
βάςη την βζλτιςτη ςχζςη ποιότητασ - τιμήσ (άρθρο 86, ν. 4412/2016) 
 
 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟ ΣΟΤ ΕΠΙΜΕΛΗΣΗΡΙΟΤ ΘΕΠΡΩΣΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ  ΠΑΧΟ 

 

 

20PROC007030311 2020-07-15


